
 
Gmina Miejska 
Lidzbark Warmiński 
 
ul. Świętochowskiego 14       tel. +48 89 767 85 00 
11-100 Lidzbark Warmiński       fax +48 89 767 23 03 
www.lidzbarkw.eu        um@lidzbarkw.pl 

 
Lidzbark Warmiński, 2021-11-09 

 
RI.273.206.2021 
 

Wg rozdzielnika 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
1. Zamawiający: Gmina Miejska Lidzbark Warmiński ul. Świętochowskiego 14, 11-100 Lidzbark Warmiński 

2. Przedmiot zamówienia: „ Zagospodarowanie terenu przy ul. Poniatowskiego 23 w Lidzbarku Warmińskim” 

3. Kwota jaką zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

a) Zadanie nr 1 – Wynajem samochodu samowyładowczego o ładowności 8–13 t wraz z kierowcą oraz wynajem  koparki 
kołowej obrotowej wraz z obsługą - 4.640,00 zł netto (brutto 5.707,20 zł) 

b) Zadanie nr - 2 Dostawa materiałów budowlanych – 8.991,00zł netto (brutto 11.058,93 zł) 

4. Tryb postępowania: zapytanie ofertowe na podstawie Regulaminu udzielania w Urzędzie Miejskim w Lidzbarku 
Warmińskim zamówień publicznych o wartości nierównej lub nieprzekraczającej kwoty 130.000,000 złotych bez 
podatku od towarów i usług, wprowadzonego na podstawie Zarządzenia Nr SE.0050.10.2021.MG Burmistrza 
Lidzbarka Warmińskiego z dnia 21 stycznia 2021 r. 

5. Termin składania ofert: 09.11.2021 r. godz.11:00 

6. Liczba ofert, jaka wpłynęła w wyznaczonym terminie: 2 

7. Zestawienie ofert: 

NR 
OFERTY 

 
ZADANIE 

WYKONAWCA 
CENA 

OFERTY 
BRUTTO 

Liczba pkt                
w 

kryterium 
cena 

NAZWA ADRES 

1  2 3 4 5 

1 

Zadanie nr 1 – Wynajem 
samochodu samowyładowczego 
o ładowności 8–13 t wraz z 
kierowcą oraz wynajem  koparki 
kołowej obrotowej wraz z 
obsługą 

Jerzy Walicki 
„KRAW-WAL” 

 
ul.Olsztyńska 15G, 
11-100 Lidzbark 
Warmiński 

4.290,24 100 

2 

Zadanie nr - 2 Dostawa 
materiałów budowlanych                  

 AGAT – J.A. 
Kowalewscy i 
A.B. Adamowicz 
Spółka Jawna 

ul. Kajki 23,  
11-100 Lidzbark 
Warmiński 

8.991,00 100 

 

 
 
Do Wiadomości: 

1) Strona internetowa przedmiotowego postępowania 
2) a/a 


